П Р О Т О К О Л № 2

Единой конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке заявок и подведению итогов конкурса на право заключения муниципального контракта  на приобретение жилых помещений при долевом участии в строительстве для переселения граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда

г. Великие Луки

03  декабря 2008 г.

                                                                                                                                 10 час. 00 мин.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии: Маломоркина Г.С. – заместитель Главы администрации города Великие Луки.

Члены  комиссии:

Янковский И.А. – председатель комитета экономики;

Шатрова Л.П.     – зам. председателя комитета

                                потребительского рынка

Терех А.В.          – председатель комитета по строительству,

                                архитектуре и градостроительству.

Груздов А.К.      – начальник управления жилищно-

                                коммунального хозяйства,

Копшинова Л.М. – начальик ТФУ по г. Великие Луки

                                 Псковской области

Представитель Заказчика:               Борисов В.А.        – председатель комитета по управлению

                                                                                                      муниципальным имуществом.

1. Процедура вскрытия конвертов  с Заявками на участие в Конкурсе была проведена Единой комиссией в 11 часов 00 минут 28 ноября 2008 года по адресу:  г. Великие Луки, пр. Ленина, 24 (Протокол вскрытия конвертов с Заявками на участие в открытом  конкурсе № 1 от  28.11.2008г.).

2.Процедура рассмотрения и оценки Заявок на участие в Конкурсе проводилась Единой комиссией 02 декабря 2008 г. по адресу: г. Великие Луки, пр. Ленина, 24 (1-й кабинет в Администрации города).

3.На рассмотрение Единой комиссии было предоставлено шесть заявок от Общества с ограниченной ответствыенностью «Стрительная компания «Строинвест» на участие в открытом конкурсе:

по Лоту № 1 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 1 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

по Лоту № 2 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 2 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

по Лоту № 3 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 5 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

по Лоту № 4 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 7 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

  по Лоту № 5 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 8 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

по Лоту № 6 на конкурс предложено благоустроенное жилое помещение (однокомнатная квартира) по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 8 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м., общей площадью 35,94 кв.м.

Цена муниципального предложения составила 970380 рублей.

4.Единая комиссия рассмотрела Заявки на участие в Конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

4.1.Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:

- по лотам № № 1-6 общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройинвест».

4.2.Признать конкурс несостоявшимся по лотам № 1 – 6.

4.3.Руководствуясь ч.5 ст.27 Федерального Закона от 21.07.2005 г. № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и учитывая, что заявленные данные в конкурсном предложении соответствуют  критериям, предъявленным к покупке жилых помещений, передать для подписания проект контракта единственному Участнику конкурса:

- по лотам №№ 1- 6 обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройинвест».

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www. velikieluki.ru.

Голосовали: за единогласно против нет воздержались нет

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:                ______________       Маломоркина Г.С.

Члены конкурсной комиссии:

                                                                                   ______________       Янковский И.А.

                                                                                    ______________      Шатрова Л.П.

                                                                                    ______________      Груздов А.К.

                                                                                    ______________      Терех А.В.

                                                                                   ______________       Копшинова Л.М

Заказчик

КУМИ г. Великие Луки:

Председатель КУМИ г. Великие Луки             _______________
Борисов В.А.